
 

 

  

 
 

R.020.58.2024 
 

Zarządzenie nr 58/2024 
z dnia 09 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych Akademii Nauk 

Stosowanych Angelusa Silesiusa 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742), w związku z przepisami Dyrektywy 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie 

ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz. U. E. L. 2019.305.17, ze zm.) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin zgłoszeń wewnętrznych Akademii Nauk Stosowanych Angelusa 

Silesiusa, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od opublikowania w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
REKTOR 
 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


